
Přejděte na rychlejší,  
udržitelnější tisk

Barevné tiskárny WorkForce  
Pro WF-C5890DWF a WF-C5390DW 



2

Vyšší produktivita, menší 
dopad na životní prostředí
Naše tiskárny pro malé pracovní skupiny formátu A4 jsou 
ideální pro každé firemní prostředí, kde poskytují rychlý 
výstup první stránky ve vysoké kvalitě, nízkou spotřebu 
energie a bezpečnou integraci do pracovních worlkflow.

WF-C5890DWF/WF-C5390DW

Barevné multifunkční zařízení 
formátu A4  
4v1 (WF-C5890DWF)
Barevná tiskárna formátu A4  
(WF-C5390DW)

Barevné tiskárny WorkForce 
Pro WF-C5890DWF a  
WF-C5390DW poskytují 
výtěžnost inkoustu až 10 000 
stran a méně zásahů uživatele, 
což znamená vyšší produktivitu

Rychlost tisku dle normy 
ISO 25 str./min

Tiskárny vybavené technologií 
Heat-Free společnosti Epson 
spotřebovávají mnohem 
méně energie než laserové 
ekvivalenty, což snižuje jejich 
dopad na životní prostředí

Barevný dotykový displej 
s úhlopříčkou 10,9 cm  
(WF-5890DWF)  
Barevný LCD displej 
s úhlopříčkou 6,1 cm  
(WF-C5390DW)

Vysoká kapacita papíru až 250 
listů (standardní) s možností 
přidání dalších zásobníků, 
které dohromady pojmou až 
1 830 listů

Krátká doba výstupu 
první strany 5,3 sekundy 
barevně / 4,8 sekundy černobíle 
z pohotovostního režimu



33

Výhody technologie tisku 
Heat-Free

Ušetřete čas díky tisku trvale vysokou rychlostí 
Technologie tisku Heat-Free nevyžaduje zahřívání při zapnutí nebo probuzení z režimu 
spánku. To znamená, že tiskárna tiskne okamžitě.

Menší příkon znamená úsporu energie i peněz 
Technologie tisku Heat-Free si vystačí s menším příkonem, protože nevyžaduje zahřívání.  
Inkoustové tiskárny nemají fixační jednotku, která by se zahřívala, což má za následek 
výrazně nižší spotřebu energie a tím i nižší náklady.

Méně náhradních dílů, menší dopad na životní prostředí 
Laserové tiskárny využívají obvykle větší množství spotřebního materiálu a v mnoha případech 
vyžadují pravidelnou výměnu optického válce, přenosového pásu a fixační jednotky. Naše 
inkoustové tiskárny s technologií tisku Heat-Free mají méně dílů vyžadujících výměnu.

Méně zásahů za provozu zvyšuje produktivitu 
Inkoustové tiskárny Epson s technologií Heat-Free mají méně dílů, které se  
mohou porouchat, což snižuje množství potřebných zásahů.



4

Barevné tiskárny WorkForce Pro A4 
Model WF-C5890DWF WF-C5390DW
Funkce Multifunkční zařízení 4v1 formátu A4 Tiskárna formátu A4
Doba výstupu první strany 5,3 s černobíle / 4,8 s  barevně 5,3 s černobíle / 4,8 s  barevně
Rychlost tisku (ISO) 25 str./min černobíle i barevně 25 str./min černobíle i barevně
Rozlišení tisku Až 4800 × 1200 dpi Až 4800 × 1200 dpi
Kompatibilní s jazykem PCL a PostScript Ano Ano
Tisk z USB Ano (PDF/TIFF/JPEG) Ano (PDF/TIFF/JPEG)
Rychlost skenování (ISO) 24 obr./min černobíle i barevně –
Rozlišení skenování (maximální) 1200 × 2400 dpi –

Funkce skenování
Skenování do cloudu, e-mailu, počítače, 

FTP, síťové složky, Microsoft 
Sharepoint, USB paměti, 
Document Capture Pro

–

Poměr přiblížení 25–400 %, funkce automatického 
přizpůsobení velikosti –

Rozlišení kopírování Až 600 × 1200 dpi –
Rychlost odesílání faxu Až 33,6 kb/s –
Paměť faxu 6 MB / 550 stran –
Tisk z mobilních zařízení a cloudu Apple Airprint, Epson iPrint, Epson Smart Panel Apple Airprint, Epson iPrint, Epson Smart Panel

Rozhraní
Kabelová síť (10BaseT/ 

100Base-TX/1000Base-T), 
Bezdrátová síť,  

USB (USB 3.0), Wi-Fi Direct

Kabelová síť (10BaseT / 
100Base-TX/1000Base-T), 

Bezdrátová síť,  
USB (USB 3.0), Wi-Fi Direct

Velikost obyčejného papíru
A4, A5, A6, C4 (obálka), DL (obálka),  

dopis, pohlednice, uživatelem definovaná velikost,  
Legal 64 × 125 mm ~ 216 × 6 000 mm

A4, A5, A6, C4 (obálka), DL (obálka),  
dopis, pohlednice, uživatelem definovaná velikost,  

Legal 64 × 125 mm ~ 216 × 6 000 mm

Kapacita papíru
Standardní: 335 listů  

(zadní automatický podavač 80 listů + 250 listů 
vepředu); Volitelné příslušenství: zásobník na 3 x 

500 listů papíru Max.: 1 830

Standardní: 335 listů  
(zadní automatický podavač 80 listů + 250 listů 
vepředu); Volitelné příslušenství: zásobník na 3 x 

500 listů papíru Max.: 1 830
LCD displej Barevný dotykový displej s úhlopříčkou 10,9 cm Barevný LCD displej s úhlopříčkou 6,1 cm

Příkon (provoz / pohotovostní režim /  
úsporný režim / vypnuto

27 wattů (jen kopírování,  
vzor ISO/IEC 24712),  

1,2 W (úsporný režim), 11,7 W  
(pohotovostní režim),  

0,2 W (vypnuto), TEC 0,18 kWh/týden

1,1 W (úsporný režim),  
25 W (tisk), 9,8 W (pohotovostní režim),  
0,2 W (vypnuto), TEC 0,17 kWh/týden

Rozměry (Š × H × V) 425 × 535 × 357 mm 425 × 535 × 357 mm
Hmotnost 18,7 kg 15,3 kg

Business imaging řešení
Epson Print Admin, Epson Device Admin, 

Document Capture Pro, Document Capture Pro 
Server, Epson Remote Services,  

Epson Open Platform

Epson Print Admin, Epson Device Admin,  
Epson Remote Services

A1
48

21
-b

ro
ch

ur
e-

cs
-C

Z-
W

F-
C

58
90

DW
F

EPSON EUROPE B.V.
Organizační složka
Greenline Kačerov, Jihlavská 1558/21
140 00 Praha - Michle
Česká republika

Infolinka: +420 246 037 281
www.epson.cz

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.

@epsonczsk

epson-cesko-a-slovensko

http://www.epson.cz
http://https://www.instagram.com/EpsonEspana
http://https://www.linkedin.com/company/epson-iberica/

